
UCHWAŁA Nr XLVII/315/23 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2023–2026. 

 

Na podstawie art. 226, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje:  

 
§ 1.  
 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małdyty na lata 2023 – 2026, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 2.  Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2023 - 2026, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

  3.  Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                 Mirosław Cymer 


